CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
ESTADO DO PARANÁ

         Edifício Vereador Pedro Nolasco Pizzato

OFÍCIO Nº 56/2025 - PRES/DPL

Em 29 de abril de 2025.

Excelentíssimo Senhor Prefeito:

Através do presente, encaminhamos a Vossa Excelência

cópia das Indicações nºs 1.334/2025 e 1.335/2025, de iniciativa do Vereador Vilson

Cordeiro; 1.385/2025, 1.386/2025, 1.387/2025 e 1.388/2025, de iniciativa do

Vereador Celso Nicácio da Silva; 1.439/2025, de iniciativa do Vereador Gilmar

Carlos Lisboa; 1.459/2025, 1.534/2025, 1.536/2025, 1.537/2025, 1.540/2025,

1.541/2025 e 1.542/2025, de iniciativa do Vereador Sebastião Valter Fernandes;

1.498/2025, 1.499/2025, 1.500/2025, 1.501/2025, 1.502/2025, 1.503/2025,

1.504/2025, 1.505/2025, 1.507/2025, 1.508/2025 e 1.509/2025, de iniciativa do

Vereador Leandro Andrade Preto; 1.518/2025 e 1.519/2025, de iniciativa do

Vereador Olizandro José Ferreira Júnior; 1.520/2025, 1.531/2025, 1.532/2025 e

1.533/2025, de iniciativa do Vereador Eduardo Rodrigo de Castilhos; 1.522/2025 e

1.523/2025, de iniciativa do Vereador Fabio Almeida Pavoni; 1.544/2025, de

iniciativa do Vereador Fabio Rodrigo Pedroso, todas aprovadas por este Legislativo

na Sessão realizada no dia 29 de abril de 2025.

Atenciosamente.

EDUARDO RODRIGO DE CASTILHOS
Presidente

Excelentíssimo Senhor
GUSTAVO BOTOGOSKI
Prefeito Municipal
ARAUCÁRIA – PR

		2025-04-29T13:58:10-0300
	EDUARDO RODRIGO DE CASTILHOS:004.091.719-30 1